
 

VILNIAUS R. MARIJAMPOLIO VAIKŲ LOPŠELIO - DARŽELIO 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL MARIJAMPOLIO VAIKŲ LOPŠELIO–DARŽELIO DARBUOTOJŲ DARBO 

APMOKĖJIMO SISTEMOS APRAŠO DALINIO PAKEITIMO 

 

2022 m. sausio 24 d. Nr. V1-04 

Marijampolis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įstaigų darbuotojų 

darbo apmokėjimo ir komisijos narių atlygio už darbą įstatymo Nr. XIII-198 pakeitimo įstatymo 

(2021 m. lapkričio 25 d. Nr. XIV-710 redakcija) 8 straipsnio 5 ir 8 punkto nuostatomis, 

p a k e i č i u  dalinai Marijampolio vaikų lopšelio-darželio direktoriaus 2021 m. 

sausio 15 d. įsakymu Nr. V1-02 patvirtinto Marijampolio vaikų lopšelio-darželio darbo apmokėjimo 

sistemos aprašo VIII skyriaus punktus ir išdėstau juos taip: 

„37.  Kiekvienais metais darbuotojui iki kovo 1 d. yra nustatomos metinės veiklos 

užduotys, siektini rezultatai ir jų vertinimo rodikliai, o einamaisiais metais priimtam Darželio 

darbuotojui – per vieną mėnesį nuo priėmimo į pareigas dienos, tačiau jeigu iki einamųjų 

kalendorinių metų pabaigos lieka mažiau kaip 6 mėnesiai, einamiesiems metams siektini rezultatai 

ir jų vertinimo rodikliai nenustatomi. Prireikus, nustatytos metinės veiklos užduotys, siektini 

rezultatai ir jų vertinimo rodikliai einamaisiais metais gali būti vieną kartą pakeisti arba papildyti, 

bet ne vėliau kaip iki spalio 1 dienos 
„44 .Pareiginės algos kintamoji dalis mokama nuo einamųjų metų kovo 1 d. iki kitų 

metų kovo 1 d.“ 

 

 

 

Direktorė    Irena Tamoševičienė 

 
 


